



Slavnostní otevření pobočky v Rakovníku 
Za účasti ředitele partnerské sítě Petra Zelenky a regionálního manažera 
Petra Fáry jsme dne 28. 4. 2022 slavnostně otevřeli novou pobočku v rámci 
naší sítě NEXT REALITY. Naše rodina se rozrostla o dalšího člena a jsme 
nadšeni, že u nás můžeme přivítat nový tým skvělých lidí pod vedením Jiřího 
Šmause. Ke skvělé atmosféře, která provázela celé sváteční otevření, přispěli 
také naši kolegové z Kladna - Vladimír Trejbal, Zbyněk Elznic a Martin Trejbal.


Nová pobočka sídlí na Husově náměstí s číslem popisným 12 ve městě 
Rakovník. Malebné městečko západně od Prahy, které se mimo krásné 
přírody může nyní pyšnit i týmem zkušených makléřů, kteří jistě pomohou 
spoustě klientů s jejich nemovitostmi. Přejeme jim mnoho úspěchů a 
příjemnou pracovní atmosféru na pobočce i mimo ni.



